
 

 

                                                   Uchwała Nr XXX/215/2020 

                                                   Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 

                                                   z dnia 29 października 2020 roku  

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie  przeprowadzenia 

kontroli 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 26 ust. 2 oraz § 45 ust. 2 i 3 Statutu Miasta Kętrzyna 

przyjętego uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 23 stycznia 2003 r. oraz  

§ 1 Uchwały nr XXII/164/2020 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 stycznia 2020 r. w 

sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Kętrzynie na 2020 r. 

Rada uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie:  

Realizacji umowy podpisanej w dniu 01.09.2011 r. na okres 10 lat, na dzierżawę od miasta 

Kętrzyn budynku przy ul. Moniuszki 3, a w szczególności płatności terminowej za tę 

dzierżawę, od dnia 01.09.2011 r. do dnia 31.08.2020 r.  

                                                                        § 2  

Komisja przeprowadzi kontrolę w terminie do dnia 30.06.2021 r. 

                                                                        § 3  

Stanowisko wypracowane przez Komisję Rewizyjną zostanie przedłożone Radzie Miejskiej 

na najbliższej sesji po terminie wskazanym w § 2. 

                                                                        § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 



 


